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РАСПРЕДЕЛБА НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СЕМЕСТРИ: 

Прв семестар 
Задолжителни предмети 

 

Рб Шифра Предмет Фонд на 

часови 

Кредити 

1 ПФК/З-101 Вовед во правото 3+2 6 

2 ПФК/З-102 Основи на економијата                                                                             3+2 6 

3 ПФК/З-103 Социологија на право 3+2 6 

 

Изборни предмети (избор на 1 предмет) 

 

Рб Шифра Предмет Фонд на 

часови 

Кредити 

1 ПФК/И-122 Англиски јазик 1 2+2 6 

2 ПФК/И-123 Француски јазик 1 2+2 6 

3 ПФК/И-124 Германски јазик 1 2+2 6 

 

Изборни предмети (избор на 1 од 3 предмети) 

 

Рб Шифра Предмет Фонд на 

часови 

Кредити 

1 ПФК/И-130 Еколошко право 3+1 6 

2 ПФК/И-125 Историја на правото 3+1 6 

3 ПФК/И-126 Информатика 3+1 6 

 

Втор семестар 
Задолжителни предмети 

 

Рб Шифра Предмет Фонд на 

часови 

Кредити 

1 ПФК/З-104 Уставно право                      3+2 6 

2 ПФК/З-105 Граѓанско право                                                3+2 5 

3 ПФК/З-106 Стварно право           3+2 5 

 

4 ПФК/ПН-001 Практична настава  2 

                      

Изборни предмети (избор на 2 од 4 предмети) 

 

Рб Шифра Предмет Фонд на 

часови 

Кредити 

1 ПФК/И-127 Англиски јазик 2 2+2 6 

2 ПФК/И-128 Француски јазик 2 2+2 6 

3 ПФК/И-129 Германски јазик 2 2+2 6 

4 ПФК/И-133 Римско право 3+1 6 



Трет семестар 
Задолжителни предмети 

 

Рб Шифра Предмет Фонд на 

часови 

Кредити 

1 ПФК/З-107 Меѓународно јавно право 3+2 6 

2 ПФК/З-108 Казнено право 3+2 6 

3 ПФК/З-109 Човекови права 3+2 6 

4 ПФК/З-110 Политички систем 3+2 6 

 

Изборни предмети (избор на 1 предмет) 

 

Рб Шифра Предмет Фонд на 

часови 

Кредити 

1 ПФК/И-131 Предмети од научното подрачје –  

општествени науки 

3+1 6 

 

 
Четврти семестар 
Задолжителни предмети 

 

Рб Шифра Предмет Фонд на 

часови 

Кредити 

1 ПФК/З-111 Применета економија 3+2 5 

2 
ПФК/З-112 

Административно право и 

административна постапка 

3+2 6 

3 ПФК/З-113 Трудово право 3+2 5 

4 ПФК/З-120 Меѓународно приватно право 3+2 6 

 

5 ПФК/ПН-002 Практична настава  2 

 

 

Изборни предмети (избор на 1 од 2 предмети) 

 

Рб Шифра Предмет Фонд на 

часови 

Кредити 

1 ПФК/И-134 Финансиско право 3+1 6 

2 ПФК/И-136 Реторика на правото 3+1 6 

 

 

 

 

 



Петти семестар 

Задолжителни предмети 

 

Рб Шифра Предмет Фонд на 

часови 

Кредити 

1 ПФК/З-114 Облигационо право 3+2 6 

2 ПФК/З-115 Јавни финансии 3+2 6 

3 ПФК/З-116 Политички систем и право на ЕУ 3+2 6 

 

Изборни предмети (избор на 2 од 4 предмети) 

 

Рб Шифра Предмет Фонд на 

часови 

Кредити 

1 ПФК/И-137 Филозофија на правото 3+1 6 

2 ПФК/И-138 Криминологија 3+1 6 

3 ПФК/И-135 Наследно право 3+1 6 

4 ПФК/И-132 Семејно право 3+1 6 

 

 

Шести семестар 
Задолжителни предмети 

 

Рб Шифра Предмет Фонд на 

часови 

Кредити 

1 ПФК/З-121 Судски систем 3+2 5 

2 ПФК/З-119 Јавна и државна администрација 3+2 6 

3 ПФК/З-117 Локална Самоуправа 3+2 6 

4 ПФК/З-118 Социјална патологија 3+2 5 

 

5 ПФК/ПН-003 Практична настава  2 

 

Изборни предмети (избор на 1 од 2 предмети) 

 

Рб Шифра Предмет Фонд на 

часови 

Кредити 

1 ПФК/И-139 Трговско право 3+1 6 

2 ПФК/И-140 Меѓународна економија 3+1 6 

 

 


